令和２年３月 31 日

（一社）沖縄県農林水産土木建設会

理事

監事

賛助会運営委員  各位

一般社団法人

沖縄県農林水産土木建設会 事務局

令和元年度及び２年度 役員会等の活動について（修正版）

謹啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

皆様方には、平素から当建設会の諸活動や会運営に関し、特段のご支援とご協力を賜り、

心から厚くお礼申し上げます。

当建設会理事会及び賛助会運営委員会及び要請活動について、下記のとおり予定してい

ますのでお知らせします。

記

【建設会 予定】

●令和元年度 理事会（第６回）：     令和２年４月２２日（水）11:30～14:00
               （場所：パシヒックホテル）

●令和元年度 監査：           令和２年５月１１日（月）12:30～14:00
           （場所：沖縄県農林水産土木建設会）

■令和２年度 要請活動（那覇・南部）：  令和２年５月１４日（木）12:30～16:30

                           （場所：沖総局・県庁・南農土・土地総）

■令和２年度 要請活動（北部・中部）：  令和２年５月１５日（金）11:00～15:00

                           （場所：北部センター・中農土）

■令和２年度 要請活動（先島）：     令和２年５月１９日（火）～20日（水）

                           （場所：那覇→石垣→宮古→那覇）

▲令和２年度 理事会（第１回）：    令和２年６月2日（火）16:00～17:30

                          （場所：沖縄建設労働者研修福祉センター）

※令和２年度 定時総会：         令和２年６月１８日（木）1７:00～20:00

                          （場所：沖縄ハーバービューホテル）

  ※は決定。他は予定

【賛助会 予定】

○令和元年度 運営委員会（第９回）：   令和２年４月１７日（金）12:00～14:00
                  （沖縄県農林水産土木建設会）

○令和元年度 監査：           令和２年５月１１日（月）11:00～12:30
              （場所：沖縄県農林水産土木建設会）

□令和２年度 要請活動（那覇・南部）：  令和２年５月１４日（木）12:30～16:30

                           （場所：沖総局・県庁・南農土・土地総）

□令和２年度 要請活動（北部・中部）：  令和２年５月１５日（金）11:00～15:00

                           （場所：北部センター・中農土）

□令和２年度 要請活動（先島）：     令和２年５月１９日（火）～20日（水）

                           （場所：那覇→石垣→宮古→那覇）

△令和２年度 運営委員会（第１回）：   令和２年５月２９日（金）16:00～17:30

                          （場所：沖縄建設労働者研修福祉センター）

※令和２年度 定時総会：         令和２年６月１８日（木）16:00～20:00

                          （場所：沖縄ハーバービューホテル）

※は決定。他は予定

	皆様方には、平素から当建設会の諸活動や会運営に関し、特段のご支援とご協力を賜り、心から厚くお礼申し上げます。
	当建設会理事会及び賛助会運営委員会及び要請活動について、下記のとおり予定していますのでお知らせします。